
«Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Сусанино Ульчского муниципального района                        

Хабаровского края 

 

П Р И К А З  

«02» сентября 2024 г.                                                                                              №  27 

«О создании бракеражной комиссии 

и утверждении Положения о работе  

бракеражной комиссии на 2024-2025 

учебный год                                                     
 

В связи с организацией горячего питания обучающихся на 2024-2025 учебный год, в 

целях выполнения санитарно-гигиенических требований, для контроля за качеством 

приготовления пищи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать бракеражную комиссию в составе: 

Цыренжапова Саяна Николаевна – И.О. директора школы. 

Члены комиссии: 

- Павлова Виктория Алексеевна - зам директора по ВР, председатель бракеражной 

комиссии. 

- Долбилина Надежда Александровна - И.О. шеф повара 

 - Павлова Наталья Анатольевна - бухгалтер, член бракеражной комиссии. 

2. Утвердить Положение о работе бракеражной  комиссии на 2024-2025 учебный год 

3. Членам комиссии осуществлять контроль в рамках реализации плана 

производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением 

санитарно-эпидемиологических мероприятий. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.О. директора школы                                                       Цыренжапова С.Н. 

С приказом ознакомлены: Павлова В.А. 

 Долбилина Н.А. 

 Павлова Н.А. 


